
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 16 DE JUNIO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0767** ALAMEDA ORTEGA, REBECA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  28,02

***0670** MUÑOZ DÍAZ, CARLOS Graduado o Graduada en Periodismo  14,80

***4188** PEREZ DE ARENAZA ESCRIBANO, CARMEN Graduado o Graduada en Sociología  13,50

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2316** ALGAR  LIZANA, SERGIO Licenciado en Química  43,60

***6827** ARRANZ SAN MARTÍN, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***9034** BALLESTERO LOZANO, RAQUEL Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  34,67

***0946** CALVO PINILLA, EVA Licenciado en Biología  36,40

***2999** CERVERA TENA , EMMA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***0794** DOBLADO  BUENO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  15,91

***5209** ESTEVE DOMÍNGUEZ, ANNA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  09,20

***0238** FORCADA NADAL, ALICIA Licenciado en Bioquímica  42,80

***0238** FORCADA NADAL, ALICIA Licenciado en Biología  39,20

***0469** FRAGOSO LUNA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Bioquímica  42,18

***6284** LÓPEZ GARCÍA, DARÍO Graduado o Graduada en Bioquímica  15,20

***9630** MANGAS TENA, EUGENIO LUIS Graduado o Graduada en Biotecnología  18,57

***7850** MORALES CAMPOY, ANA ISABEL Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  38,00

****2311* ROBERTI NA, ANNALISA Licenciado en Biología  46,80

***9214** RODRIGUEZ MORENO, ALICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  18,57

***1799** ROEL TOURIS, JORGE LUIS Graduado o Graduada en Bioquímica  30,57

***4163** ROSALES NIEVES, ALICIA ELENA Licenciado en Biología  39,20

***3049** SIVIANES HIDALGO, CELIA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***0293** TOLOSA ENGUÍS, VERÓNICA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***6561** ULZURRUN DE ASANZA VEGA, EUGENIA Licenciado en Química  32,88

***0266** VÁZQUEZ CALVO, ÁNGELA Licenciado en Biología  41,60

***0266** VÁZQUEZ CALVO, ÁNGELA Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,60

***2274** ZULAICA CASÍN, JOAO Graduado o Graduada en Biología  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5458** BLANCO MORENO, CANDELA Licenciado en Biología  36,80

***4340** GARCÍA DE CASTRO BARRAGÁN , JOSÉ
MARÍA

Graduado o Graduada en Química  06,80

***2985** GARCÍA RODRÍGUEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  40,00

***7599** GARCÍA SAN MARTÍN, LOREA Ingeniero Industrial  39,60

***4639** GISMERO RODRÍGUEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***9866** GOMEZ MOLINERO, MIGUEL ANGEL Graduado o Graduada en Biología  10,00

***2327** LÓPEZ ALCAÑIZ, MARTA Licenciado en Química  37,20

***8008** LOURIDO SOTO, ANTÍA MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  40,00

***9630** MANGAS TENA, EUGENIO LUIS Graduado o Graduada en Biotecnología  18,57

***1787** MARTÍN  GARCÍA, DOMINGO Licenciado en Física  23,59

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Biología  25,10

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  27,90

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Diplomado en Biología (primer ciclo)  24,30

****2973* RAMIREZ AMARO, SERGIO Licenciado en Biología  28,67

***3474** RODRIGUEZ GONZALEZ, TANIA Licenciado en Ciencias del Mar  40,80

***3049** SIVIANES HIDALGO, CELIA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5416** ARJONA MUDARRA, PALOMA Graduado o Graduada en Biotecnología  27,44

***6827** ARRANZ SAN MARTÍN, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***7803** CAMEJO LÓPEZ, DAYMI MERCEDES Licenciado en Biología  32,00

***0238** FORCADA NADAL, ALICIA Licenciado en Bioquímica  42,80

***0238** FORCADA NADAL, ALICIA Licenciado en Biología  39,20

***0469** FRAGOSO LUNA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Bioquímica  42,18

***4340** GARCÍA DE CASTRO BARRAGÁN , JOSÉ
MARÍA

Graduado o Graduada en Química  06,80

***9866** GOMEZ MOLINERO, MIGUEL ANGEL Graduado o Graduada en Biología  10,00

***3713** GONZÁLEZ GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Química  23,54

***0198** MONTOLIU SANTOS, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  15,44

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Biología  25,10

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  27,90

***9097** MURIEL ABAD, ROBERTO Diplomado en Biología (primer ciclo)  24,30

***3474** RODRIGUEZ GONZALEZ, TANIA Licenciado en Ciencias del Mar  40,80

***1064** SERRAT FERNANDEZ, JUDIT Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  32,39

***0266** VÁZQUEZ CALVO, ÁNGELA Licenciado en Biología  41,60

***0266** VÁZQUEZ CALVO, ÁNGELA Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1069** ALCARAZ MOLINA, ROBERTO JESÚS Graduado o Graduada en Matemáticas  02,00

***7412** ARTIGUES CANAVES, MIGUEL Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías de
Telecomunicación

 08,00

***7670** CARDONA RUBIO, POL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 11,60

***4013** DURÁN GÓMEZ, CARMEN MARÍA Ingeniero Técnico Industrial  40,40

***5209** ESTEVE DOMÍNGUEZ, ANNA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  09,20

***7599** GARCÍA SAN MARTÍN, LOREA Ingeniero Industrial  39,60

***6459** LLORELLA BUSTINS, ANNA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 25,66

***7850** MORALES CAMPOY, ANA ISABEL Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  38,00

***1786** RUEDA URPIN, NÚRIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  07,20

***0747** SALAZAR BEITIA, IÑIGO Graduado o Graduada en Física  06,80

*****5601 SANDA SEOANE, ROSA MARÍA Licenciado en Física  18,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1787** MARTÍN  GARCÍA, DOMINGO Licenciado en Física  23,59

***3431** REGIDOR MECHA, PAOLA Licenciado en Biología  06,00

****2311* ROBERTI NA, ANNALISA Licenciado en Biología  46,80

***0747** SALAZAR BEITIA, IÑIGO Graduado o Graduada en Física  06,80

***6441** SANCHEZ  DEL CASTILLO, MANUEL Licenciado en Química  28,78

***8756** VALLEJO EXPÓSITO, VÍCTOR Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  07,60

***9882** ZAPATA RAMÍREZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Ingeniería Química  28,79

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5416** ARJONA MUDARRA, PALOMA Graduado o Graduada en Biotecnología  27,44

***7803** CAMEJO LÓPEZ, DAYMI MERCEDES Licenciado en Biología  32,00

***0045** FERRANDO POLO, CARLOS JAVIER Graduado o Graduada en Química  02,00

***6104** RIZO PÁRRAGA, ARANCHA Ingeniero Técnico Agrícola  42,00

***6104** RIZO PÁRRAGA, ARANCHA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  44,40
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2316** ALGAR  LIZANA, SERGIO Licenciado en Química  43,60

***0045** FERRANDO POLO, CARLOS JAVIER Graduado o Graduada en Química  02,00

***3713** GONZÁLEZ GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Química  23,54

***2327** LÓPEZ ALCAÑIZ, MARTA Licenciado en Química  37,20

***0914** MARQUÉS MARTÍNEZ, MARIO Graduado o Graduada en Química  08,80

***3431** REGIDOR MECHA, PAOLA Licenciado en Biología  06,00

***6441** SANCHEZ  DEL CASTILLO, MANUEL Licenciado en Química  28,78

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0198** MONTOLIU SANTOS, JAVIER Ingeniero de Montes 2

***0198** MONTOLIU SANTOS, JAVIER Ingeniero de Montes 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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